
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2022 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  Szkoły Podstawowej w Mirostowicach Dolnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Katarzynie Rafalik stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Mirostowicach Dolnych, Mirostowice Dolne Plac Kościelny 25, 68-200 Żary na okres od 
01 września 2022 roku do 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8882F4B9-E85D-4041-94B6-42C30788B4D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z kończącą się kadencją dyrektora Szkoły Podstawowej w Mirostowicach Dolnych w dniu 04 

maja 2022 r. ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora tej szkoły. W dniu 03 czerwca 2022 r. komisja 

przeprowadziła procedurę konkursową i w wyniku swoich prac dokonała wyboru kandydata na dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Mirostowicach Dolnych.  

Organ prowadzący po przeanalizowaniu kompletu dokumentów przedłożonych przez przewodniczącą 

komisji potwierdził, że procedura została przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami  i nie 

znalazł przesłanek do unieważnienia konkursu, w wyniku czego dokonał zatwierdzenia konkursu.  

Zgodnie z ustawą wyłonionemu kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora, więc 

biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne i konieczne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8882F4B9-E85D-4041-94B6-42C30788B4D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



